PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от

	№

	ст-ца Калининская

О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Калининский район от 23 июня 2020 года
№ 378 "Об утверждении Положения о муниципальной

службе в администрации муниципального

образования Калининский район"
В соответствии с Уставом муниципального образования Калининский район, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Калининский район от 23 июня 2020 года № 378 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации муниципального образования Калининский район" изменение, изложив наименование раздела 3 главы VII. "Кадровая работа" в следующей редакции:

"3. Подготовка кадров для муниципальной службы на договорной основе".

2. Администрации муниципального образования Калининский район обнародовать настоящее решение в специально установленных для обнародования местах в соответствии с решением Совета муниципального образования Калининский район от 23 сентября 2011 г. № 116 "Об утверждении мест обнародования правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Калининский район".

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июня 2024 года.
	Глава муниципального образования

Калининский район

	Председатель Совета муниципального образования Калининский район

	                                    В.В. Кузьминов

	                               В.Н. Башкиров

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

	Калининский район от

	№

	"О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Калининский район от 23 июня 2020 года № 378

"Об утверждении Положения о муниципальной

службе в администрации муниципального

образования Калининский район"

	Проект внесен:

Главой муниципального образования Калининский район

	В.В. Кузьминов

	Составитель проекта:

	Заместитель главы муниципального образования Калининский район

	Л.И. Стрельцова

	Проект согласован:

	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Калининский район

	И.Г. Левченко

	Председатель постоянной комиссии

по вопросам правового и

организационного обеспечения

деятельности органов

местного самоуправления

	С.М. Миронов